
WÓJT GMINY
GOLUB-DOBRZYŃ

(

ZARZĄDZENIE Nr la/2022
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 03 stycznia 2022 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2021 r. póz. 1372.), zarządzam, co następuje:

§ l. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń, stanowiącym załącznik
do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia l września 2020 r. wprowadza
się następujące zmiany:

l) W zakresie działania Referatu Biuro Rozwoju i Wsparcia Inwestycji w § 32 dodaje się

pkt 29 w brzmieniu:

„29) prowadzenie Punktu Obsługi Inwestora".??'

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

c.

wó

Marfek o cz

Sporządził:
Patryk Skorski
e-mail: p.skorski@uggolub-dobrzyn.pl


